
Besluit aanwijzen van openbare plaatsen waarbij het verboden is te bedelen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

Gelet op artikel 2:65 van de Algemene plaatselijke verordening; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is in verband met het voorkomen van overlast een gebied aan te 

wijzen waar het verboden is om te bedelen om geld of andere zaken; 

  

Besluiten: 

- Dat bedelen niet is toegestaan in het gebied zoals aangewezen op de kaart welke als bijlage is 

aangehecht; 

- Dit besluit treedt in werking op de dag waarop de Verordening tot wijziging van de Algemene 

plaatselijke verordening in werking treedt. 

  
  

Dit besluit vervangt het Besluit aanwijzen van wegen waarbij het verboden is te bedelen, vastgesteld 

op 5 januari 2016. 

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 9 november 2021, 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 460058 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 460058 17 december 2021 1 



Bijlage  Kaart Bedelverbod 

Gemeenteblad 2021 nr. 460058 17 december 2021 2 


